Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

14 ноября 2017 г.                       село  Золотая Долина                       № ____
 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 26.08.2014 № 13 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 26.08.2014 № 13 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, Муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района на 2017 год (Приложение № 1 к настоящему решению).

2. Прогноз поступления денежных средств от приватизации муниципального имущества в бюджет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района составит в 2017 году ________  рублей

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Золотодолинского

сельского поселения

М.И. Матвеенко

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Муниципальногро комитета

Золотодолинского сельского поселения

от 14.11.2017 г.  № ___

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2017 ГОД

	№ п/п
	Наименование

муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Год ввода

 в эксплуатацию
	Срок

приватизации
 (квартал

 2017 года)

	1
	Квартираа, площадью ___ кв.м.

Расположенная по адресу: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Летная, д. 21, кв. 14
	назначение: жилое, 1-комнатная квартира
	_____
	3-4

2. Прогноз поступления денежных средств от приватизации муниципального имущества в бюджет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района составит в 2017 году _________  рублей

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Золотодолинского

сельского поселения

М.И. Матвеенко